
Cyathea integra

čeleď: Cyatheaceae
oblasti: Filipíny

Roste na Filipínách. Listy mají stopky délky 20 - 40cm, na bázi jsou trny délky 2mm, šupiny jsou
slabé, světlé, na okraji štětinaté, dlouhé do 2,5cm, široké 1,5mm, nejspodnější lístky jsou dlouhé
15cm, nejdelší až 60cm, lístečky jsou přisedlé, špičaté, nejspodnější až 2 (i 4)mm stopkaté, dlouhé
8 - 12cm, široké 1,5 - 2,5cm, bazální úkrojky mohou být volné, ostatní laločnaté až na 2 - 3mm od
žebra, čepel je tuhá, úkrojky vroubkované a žilnatinu tvoří 6 - 8 párů žilek.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Cyathea integra
https://www.rostliny.net/celed/Cyatheaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=90
https://www.rostliny.net/

